
（様式　7）

江津市図書館長　殿 氏名

住所

電話

下記の資料を（　紛失　・　破損　・　汚損　）しましたので、届け出いたします。

なお、江津市図書館規則第13条に基づき、弁償いたします。

また、手続き完了後に紛失した当該資料が見つかっても、新規購入資料の返還は求めません。

著者名 出版社 税込価格 備考

1

2

3

4

5

紛失状況や、汚破損の理由など

※図書館記入欄

著者名 出版社 税込価格 備考

1

2

3

4

5

その他

書名

資料紛失・汚破損届

年　　　　月　　　　日

回
覧

購入不可の場合の代替資料名

弁償資料返却予定日

弁償資料受入日

年　　　　　　　　月　　　　　　　日

年　　　　　　　　月　　　　　　　日


